Parecer Técnico emitido pelo Núcleo de Informática em Saúde - NIIS, adjudicando o presente 

processo em favor da empresa: P. RODRIGUES NETO - ME, sob o CNPJ nº 04.897.893/0001-70, 

itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 e 18, perfazendo o valor global 

de R$ 29.656,45 (vinte e nove mil, seiscentos e cinqüenta e seis reais e quarenta e cinco centavos), 

classificada pelo critério de menor preço por item. 

João Pessoa, 18 de Agosto de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro 

Pregoeiro / Presidente da CSL